Västsvenska Taxklubben
Rydal torsdag 2017-05-25
DOMARE: ULLMAN HIERNER MARIA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
1 Fädernegårdens Lilla Kiara SE35553/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E. SE U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-15
Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Picollo Teckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare
Knez Helena, Ytterby
 Söt junior tik av utmärkt helhet, vackra linjer, vackert tikhuvud som kunde vara något ädlare över okbenen, vackert uttryck, korrekt bett,
bra hals, framskjuten skuldra, kort överarm, bra bröstkorg, korrekt vinklad bak, rör sig något instabilt fram och bakifrån men väl från sidan,
bra päls o färg. Välpresenterad.
 EXC 1:A JUNKL CK 2:A BT
  CHAMPIONKLASS
95 TAXDAX ZIFRIS SE44402/2012 FÖDD 2012-06-13. E. LISEGO NOSA TSAREVICH. U MINI POWER ZAMBA Ägare: Griph Tove,
Norrahammar.
 Mycket vacker championtik med utmärkta proportioner, vackert feminint huvud med bra uttryck, korrekt bett, bra halslängd, kunde haft
vackrare halsansättning, välvinklad skuldra, bra överarm, härligt förbröst, mycket bra bröstkorg, korrekt vinklad bak, rör sig parallellt bak
och fram ifrån, korrekt steglängd från sidan, bra päls o färg.
 EXC 1:A CHKL CK 1:A BT BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
2 Knallåsen's Tocapo SE13507/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2015-12-26, E. SE V-08 Revestreken's Zappa , U. Majomas Marja , Uppf
Wieslander Helén, Gislaved , Ägare Eriksson Håkan, Sätila
 GODK ANLAG
 Bra storlek av mycket god helhet, vackert hanhundshuvud som skulle vara bättre utfyllt i nospartiet, ska ha bättre tantecken, sotiga
tantecken, bra hals och skuldra, något kort överarm, vackert förbröst, bra bröstkorg som kunde vara mjukare i linje, något kort kors,
önskar bättre knävinkel, rör sig trångt framifrån och brett bakifrån, korrekt steg från sidan.
 VERY GOOD 1:A JKL
  CHAMPIONKLASS
3 SE JV-14 SE JV-15 SE U(V)CH Ygeia Make My Day SE23590/2014 Korthårig D ST M  FÖDD 2014-01-26, E. Ygeia Montender , U.
Ygeia Glory Days , Uppf Antonopoulos Dimitrios, Onsala , Ägare Marberg Yvonne, Örebro
Välutvecklad hane av mycket bra storlek, ett huvud som skulle behöva ha en ädlare skalle och längre och bättre nosparti, en aning runda
ögon, bra hals något framskjuten skuldra, bra överarm, kunde haft bättre förbröst, välutvecklad bröstkorg, korrekta vinklar bak, aningen
kort kors, rör sig väl från alla håll, behöver mer drive, vill tyvärr visa sin svans idag.
EXC 1:A CHKL CK 1:A BH BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
4 Fädernegårdens Lilla Linette SE35549/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E. Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE U(V)CH FI
UCH DK U(V)CH NORD JV-12 Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby
 Mycket tilltalande juniortik av mycket bra storlek, utmärkt helhet, vackert feminint huvud, härligt uttryck, korrekt bett, bra hals, fint förbröst,
aningen framskjuten skuldra, aningen kort överarm, mycket bra bröstkorg, korrekt vinklad bak, aningen kort kors, rör sig parallellt, har ett
härligt påskjut från sidan, bra färger, väl presenterad.
 EXC 1:A JUNKL CK 1:A BT BIR
5 Fädernegårdens Lilla Loppan SE35548/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E. Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE U(V)CH FI
UCH DK U(V)CH NORD JV-12 Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin Erika, Lerum
 Feminin tik av utmärkt helhet, bra storlek, vackert feminint huvud som kunde vara något ädlare, bra hals och skuldra, korrekt bett, aningen
kort överarm, bra förbröst, bra bröstkorg, kunde vara något bättre vinklad i knät, men i övrigt ua vinklar, aningen kort kors idag, något löst
hull, vackra linjer, bra päls och färg.
 EXC 2:A JUNKL CK 3:A BT
  BRUKS / JAKTKLASS
6 Karlia's Aurora Barbera SE21286/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-03-15, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH SE V-14 SE V-16
Oliwhistars Cuore Bello , U. J Friends Always Freja , Uppf Marberg Yvonne, Örebro , Ägare Marberg Yvonne, Örebro
 GODK ANLAG
 Välutvecklad 2 årig tik på den större sidan, vackert huvud, härligt uttryck, korrekt bett, kunde haft lite bättre haka, vacker hals, aningen
framskjuten skuldra, ngt kort överarm, vackert förbröst, vacker fin bröstkorg, korrekt vinklad bak, rör sig bra från alla håll, lite glad i
svansen, vackra linjer, bra päls och färg.
 EXC 2:A JKL CK 4:A BT
7 Minstemann's I'm Isolde SE57690/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2015-09-23, E. SE UCH NO UCH Minidogland Yandex , U.
Minstemann's True Diamond , Uppf Solberg Åge & Anita, Norge , Ägare Pamp Gunilla, Gråbo
GODK ANLAG
Mycket tilltalande tik av utmärkt helhet, vackert feminint huvud, bra uttryck skulle dock ha bättre utvecklad käke, vacker hals, bra skuldra,
aningen kort överarm, vackert förbröst, mycket bra bröstkorg, korrekt vinklad bak, mycket vackra linjer, rör sig bra från alla håll, vacker
päls och färg.
EXC 1:A JKL CK 2:A BT CERT
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
8 Dammforsens Milo SE34647/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-18, E. SE VCH SE J(D)CH Bond , U. SE J(D)CH Dammforsens
Kajsa , Uppf Nilsson Karl-Gustav, Munkedal , Ägare Fransson Göran, Skepplanda
 Bra storlek av mycket god helhet, bra storlek på hanhundshuvud, nospartiet skulle vara längre, sotiga tantecken, korrekt bett, bra hals,
framskjuten skuldra och överarm, mycket bra bröstkorg, aningen knappt vinklad bak, står tyvärr mycket kohasigt bak, rör sig instabilt fram
och bakifrån, skuttande steg från sidan, bra päls.
 VERY GOOD 1:A JUNKL
  UNGHUNDSKLASS
9 Lucas-Timbatax SE46204/2015 Korthårig N BT  FÖDD 2015-07-11, E. Ai Lorenzo Marselio Kompanija , U. Obsesja Z Fox-Klanu , Uppf
Castilla Yanna, Angered , Ägare Castilla Yanna, Angered
 Synnerligen tilltalande hane av utmärkt helhet, mycket vackert maskulint huvud, härligt uttryck, korrekt bett, bra hals, bra skuldra och
överarm, vackert förbröst, mycket fin bröstkorg, härliga bakbensvinklar, rör sig korrekt från alla håll med ett härligt drive, vacker färg.
 EXC 1:A UKL CK 1:A BH BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
10 Askmaden's Idefix SE56600/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-11-07, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U.
SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Carlsson Mathias, Skene
 GODK ANLAG
 Stor hane som är högställd, vackert maskulint huvud, bra uttryck, korrekt bett, bra hals och förbröst, framskjuten skuldra, kort överarm, bra
bröstkorg, något knappa knävinklar, rör sig bra bakifrån, nystande framifrån, ordinärt från sidan.
 GOOD JKL
11 J Bredmyrens Timber SE21387/2014 Korthårig N ST  FÖDD 2014-02-20, E. SE J(D)CH Vimurs Attack , U. J SE J(D)CH Sörviken's
Fanny , Uppf Nilsson Torbjörn, Tandsbyn , Ägare Persson Erik, Rävlanda
 1:A DREV
 Bra storlek, mycket god helhet, bra hanhundshuvud som kunde vara mer utfyllt, bra hals, ok förbröst, bra skuldra, kort överarm, bra
bröstkorg, något knappt knävinkling, skulle önska lite mer benstomme, är i för tunt hull, rör sig trångt fram och bakifrån, önskar bättre
steglängd från sidan, vacker hals.
 VERY GOOD 1:A JKL
12 SE J(D)CH Källstigens Nixon SE32361/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-04-29, E. SE J(D)CH Smen's Agust , U. J SE J(D)CH
Källstigens Lova , Uppf Larsson Stig, Träslövsläge , Ägare Samuelsson Tommy, Falkenberg (Specialtecken: C)
 1:A DREV
 DELTOG EJ
TIKAR  JUNIORKLASS
13 Dammforsens Lilly SE34643/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-18, E. SE VCH SE J(D)CH Bond , U. SE J(D)CH Dammforsens
Kajsa , Uppf Nilsson Karl-Gustav, Munkedal , Ägare Vertala Jonna, Skene
 Bra storlek, mycket god typ, vackert feminint huvud, bra uttryck, bra hals och förbröst, korrekt bett, framskjuten skuldra, kort överarm,
bröstkorg för kort och behöver bättre utfylld i nedre del, något knappa bakbensvinklar, rör sig nystande fram och trångt bak, bra päls och
färg, ofria rörelser från sidan.
 VERY GOOD 1:A JUNKL
  UNGHUNDSKLASS
14 Super Cuba Libre Marselio Kompanija SE27683/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2015-06-16, E. Salut Basil Marselo Kompanija , U. LV CH
LT CH EE CH JWW-13 Twitter Amethyst , Uppf Skaiva Jaseviciute, Litauen , Ägare Castilla Yanna, Angered
 Mycket bra storlek, utmärkt helhet, vackert feminint huvud, med härligt tikuttryck, korrekt bett, bra hals, något framskjuten skuldra, något
kort överarm, bra bröstkorg, korrekt vinklad bak, vackra linjer men tyvärr på tok för mycket vikt, rör sig parallellt framifrån, skjuter upp
ländpartiet från sidan för att bära upp sin vikt, vacker färg.
 EXC 1:A UKL
  BRUKS / JAKTKLASS
15 J Askmaden's Gitten SE43490/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-29, E. SE VCH SE U(V)CH X-Millas Mazepa , U. SE U(D)CH SE
J(D)CH Askmaden's Åsåfin , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Johansson Filip, Fritsla
 1:A DREV
 Tik över medelstorlek, mycket god typ. Ett tikhuvud som skulle önskas femininare och ädlare, och ha bättre noslängd, bra bett, bra hals
och förbröst, något framskjuten skuldra och kort överarm, bra bröstkorg, något knapp knäledsvinkling, rör sig trångt bakifrån, nystande
framifrån, kort steglängd från sidan, bra päls och färg.
 GOOD JKL
16 Askmaden's Gossefin SE43488/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-29, E. SE VCH SE U(V)CH X-Millas Mazepa , U. SE U(D)CH
SE J(D)CH Askmaden's Åsåfin , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Uhlén Carina, Berghem
 GODK ANLAG
 Bra storlek utmärkt helhet, mycket vackert feminint huvud och uttryck, korrekt bett, ok förbröst, framskjuten skuldra, något kort överarm,
bra bröstkorg, ok vinklar bak, rör sig trångt bakifrån och trångt nystande framifrån, bättre steg från sidan önskas, bra päls och färg.
 EXC 1:A JKL
17 J Knallestenens Gittan SE55808/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-09-20, E. SE J(D)CH Västerbytorps Hilton , U. SE J(D)CH
Säröbos Sega Siri , Uppf Johansson Åke, Bankeryd , Ägare Rask Stellan, Lidköping (Specialtecken: C)
 1:A DREV
 Bra storlek och mycket god typ, vackert feminint huvud med bra uttryck, korrekt bett, bra hals, ok förbröst, framskjuten skuldra och kort
överarm, bröstkorg av bra längd, skulle vara mer utfylld i dess nedre del, något knapp knäledsvinkel, rör sig mycket trångt fram och
bakifrån, skulle ha bättre steglängd från sidan.
 VERY GOOD 3:A JKL
18 J Skävemarkens Emma S59498/2007 Korthårig N ST M  FÖDD 2007-08-25, E. SE J(D)CH Cruse , U. SE J(D)CH Friesgårdens Ylva ,
Uppf Wedmark Per-Oskar, Vikmanshyttan , Ägare Eliasson Jonas, Alingsås
 1:A DREV, GRYT GODK
 Bra storlek, utmärkt helhet, vackert feminint huvud med härligt uttryck, bra bett speciellt på 10:årig hund, bra hals och förbröst, något
framskjuten skuldra och kort överarm, korrekt vinklad bak, rör sig mycket väl från alla håll men behöver bättre drive, bra päls och lång fin
bröstkorg.
 EXC 2:A JKL
  ÖPPEN KLASS
19 Ramsjöns Aya SE39766/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-05-31, E. Bosse , U. J Tjärskogens Frida , Uppf Eneroth Denny, Olsson Moa,
Rävlanda , Ägare Eneroth Denny, Rävlanda
 Tik av bra storlek som ter sig lite högställd, vackert feminint huvud med bra uttryck, där det skullevara bättre tantecken i nospartiet, bra
hals och förbröst, framskjuten skuldra, något kort överarm, bröstkorg skulle vara något bättre utfylld i sin nedre del, bra vinklar bak, tiken
är i tunnaste laget, med uppdragen buklinje, rör sig instabilt från alla håll.
 GOOD ÖKL
  CHAMPIONKLASS
20 C.I.B. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Pediculus Öyrund SE47069/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2012-11-16, E. NO J(G)CH SE
J(G)CH Pediculus Rocka Billy , U. J NO UCH Pediculus Pina Colada , Uppf Naess Kirsten, Norge , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 Synnerligen tilltalande championtik av bra storlek, mycket vackert feminint tikhuvud, härligt uttryck, korrekt bett, bra hals och förbröst, bra
skuldra och överarm, bröstkorg av god längd men som ska vara bättre utfylld i sin nedre del, bra vinklar bak, rör sig parallellt fram och
bakifrån, bra päls och färg, bra drive.
 EXC 1:A CHKL CK 1:A BT BIM
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  VETERANKLASS
21 C.I.B. NO VCH NORD U(V)CH SE VCH VEUW-15 Doggside's Princess Singoalla S22294/2007 Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21,
E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH SE U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Salé Mari, Kungälv
 Mycket tilltalande veterantik 10 år, välbehållen av utmärkt helhet, vackert feminint huvud, tänder enligt intyg, bra hals, aningen
framskjuten skuldra och kort överarm, bra bröstkorg, korrekta vinklar bak, vacker topline, rör sig mycket väl bak och framifrån, härlig drive
från sidan, vacker päls med bra behäng, fin färg.
 EXC 1:A VETKL CK 1:A BT BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
22 Taxdax Theodor SE47490/2016 Långhårig D BR  FÖDD 2016-07-26, E. Pirmin Treku de Pauro Di Mar , U. Taxdax Tuva-Li , Uppf Griph
Tove, Timmele , Ägare Thelfer Birgitta, Ulricehamn
 Bra storlek av utmärkt helhet, vackert maskulint huvud med bra uttryck, tyvärr är inte huggtänderna i underkäken på rätt plats, framför allt
 på höger sida, bra hals, framskjuten skuldra och överarm, välutvecklad bröstkorg för åldern, korrekt vinklad, rör sig parallellt med god
steglängd från sidan, bra behäng, vacker färg med markerande teckningar, pga bett endast VG idag.
 VERY GOOD 1:A JUNKL
TIKAR   JUNIORKLASS
96 Taxdax Thelma SE47489/2016 född 2016-07-26. E Pirmin Treku De Pauro Di Mar. U Taxdax Tuva-Li. Ägare: Griph Tove Norrahammar
 Mycket söt juniortik av utmärkt helhet, vackert feminint huvud med härligt uttryck, bra bett, bra hals och förbröst, bra skuldra, något kort
överarm, mycket väl utvecklad bröstkorg för åldern, korrekt vinklad bak, rör sig parallellt med härlig steglängd från sidan, vackra linjer, bra
päls och färg.
 EXC 1:A JUNKL CK 1:A BT BIR
97 Taxdax Thyra SE47487/2016 född 2016-07-26. E. Pirmin Treku De Pauro Di Mar. U Taxdax Tuva-Li. Ägare: Lind Agneta, Ulricehamn
 Tiltalande tik av utmärkt helhet, vackert feminint huvud av utmärkt helhet, bra bett, bra hals, bra skuldra, kunde ha något bättre förbröst
och längre överarm, väl utvecklad bröstkorg för sin ålder, korrekt vinklad bak, rör sig mycket väl från alla håll med god steglängd, fin päls
och fint behäng.
 EXC 2:A JUNKL CK 2.A BT
  BRUKS / JAKTKLASS
23 J T Dark Side Of Beauty SE52422/2013 Långhårig D ST M  FÖDD 2013-05-13, E. Hedmogläntans Hesco My Fantasy , U. NO VCH SE
U(V)CH DK UCH NO UCH Queen Beauty Bettan , Uppf Teigen Jannicke, Norge , Ägare Gustafsson Anna-Matilda, Älvsered
 GODK ANLAG
 Söt tik, bra storlek, utmärkt helhet, sött feminint huvud, bra uttryck, aningen kort hals, framskjuten skuldra, kort överarm, bröstkorgen
behöver vara bättre utvecklad i alla delar, bra vinklar, aningen sluttande kors, rör sig instabilt framifrån, bra bakifrån, god steglängd från
sidan, bra päls och färg.
 VERY GOOD 2:A JKL
24 Jothelos Bianca SE33475/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-25, E. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. Dixsor's Ena ,
Uppf Sollander Monica, Torslanda , Ägare Johansson Ida, Järpås
 GODK ANLAG
 Något över medelstorlek, dvärgtik av mycket god helhet, vackert huvud med bra uttryck, korrekt bett, bra hals, brant skuldra, tilltalande
linjer, knappa vinklar fram, bröstkorgen behöver vara bättre utfylld i nedre del, mycket mjuka handlovar gör att hon blir fransysk i stående,
korrekt vinklad bak, rör sig ok från alla håll, päls tyvärr öppen och urfälld.
 VERY GOOD 1:A JKL
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
25 Fjellvind's Ascari NO36310/16 Långhårig N R  FÖDD 2016-02-14, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Badamtam's Querido Mio , U.
Kalyanas Hard Rock Halleluja , Uppf Troan Eli Gjöran/steihaug Britt, No-2560 Alvdal , Ägare Andreassen Jan Börre, Sande, Norge
 1:A ÖKL SPÅR
 Mycket tilltalande hane av utmärkt helhet, utmärkt storlek, vackert maskulint huvud med härligt uttryck, saknar 2 p1:or (ok), något
framskjuten skuldra, aningen kort i överarm, kunde ha lite bättre förbröst. Lång fin bröstkorg, vill ha bättre utfyllnad i nedre del, korrekt
vinklad bak, rör sig väl från alla håll, vacker färg och bra behäng.
 EXC 2:A JKL CK CERT 3:A BH
26 Örnbergets Tally-Ho SE19523/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-02-28, E. SE U(V)CH Örnbergets Gringo , U. NO U(V)CH NORD
U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE NO V-13 Örnbergets Etoile , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Westlund
Cecilia, Svanesund (Specialtecken: C)
 1:A ÖKL SPÅR
 Hane av bra storlek, utmärkt helhet, vackert maskulint huvud med härligt uttryck, bra bett, bra hals och förbröst, något framskjuten
skuldra, kort överarm, bra bröstkorg, bra vinklar bak, rör sig parallellt och med gott steg, långt från sidan, vacker päls som dock är något
fluffig, fin färg, vackra linjer, CHAMPION IDAG.
 EXC 1:A JKL CK 2:A BH
  CHAMPIONKLASS
27 DK JV-13 NO JV-13 NO VCH SE U(V)CH SE VCH Badamtam's Bentley FI54910/12 Långhårig N M  FÖDD 2012-09-21, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Badamtam's Querido Mio , U. SE VCH NO UCH FI UCH Opalina's New Dawn , Uppf Sjöholm Pauliina, Finland , Ägare
Andreassen Jan Börre, Sande, Norge
 Synnerligen flott championhane av utmärkt helhet, vackert maskulint huvud med härligt uttryck, vacker hals, bra skuldra och överarm, bra
förbröst, välutvecklad bröstkorg, korrekt vinklad bak, mycket vacker topline, rör sig mycket väl från alla håll, en fullvärdig champion med
fantastisk päls.
 EXC 1:A CHKL CK 1:A BH BIR
  VETERANKLASS
28 FI UCH NORD UCH Tranevangs Ma Chamonixtax DK09080/2009 Långhårig N R M  FÖDD 2009-05-01, E. SE VCH DK U(S)CH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH Hound's Mercury , U. Hound's American Dream , Uppf Schulz Lise-Lotte & Horst, Dk-9460 Brovst , Ägare Vardvik
Cecilie, Bjorbekk, Norg
 Välutvecklad veteran av utmärkt helhet, vackert maskulint huvud, härligt uttryck, bra bett, bra hals, aningen framskjuten skuldra och något
kort överarm, ok bröstkorg, korrekt vinklad bak, rör sig bra fram och bakifrån, bra steg från sidan, päls med vacker färg, tyvärr i fällning.
 EXC 1:A VETKL CK 4:A BH
TIKAR  JUNIORKLASS
29 Red Top's Freaky Friday SE26455/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-03-23, E. SE U(V)CH Örnbergets Gringo , U. SE U(V)CH Red
Top's Next Door To Alice , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Jiderlund Anna-Karin, Jordbro
 Mycket tilltalande tik av utmärkt helhet, bra storlek, mycket vackert feminint huvud med vänligt uttryck, korrekt bett, mycket bra hals, något
framskjuten skuldra och något kort överarm, ok förbröst, välutvecklad bröstkorg för sin ålder, korrekt vinklad bak, långa fina linjer, rör sig
mycket väl från alla håll, vacker päls, flotta linjer.
 EXC 1:A JUNKL CK 2:A BT
  CHAMPIONKLASS
30 NO UCH SE UCH Gravbassernes Deja-Vu DK15951/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-09-03, E. SE VCH EE CH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH FI UCH Red Top's Klatjofs , U. SE UCH DK UCH WW-12 Gravbassernes Beta , Uppf Kim Kristensen & Tanja Guldhammer S,
Danmark , Ägare Cecilie Vardvik, Bjorbekk, Norge
 Flott championtik av utmärkt helhet, vackert feminint huvud, härligt uttryck, bra bett, bra hals, något framskjuten skuldra, kort i överarm,
bra förbröst, bröstkorg kunde vara mer utfylld i sin nedre del, korrekt vinklad bak, rör sig något instabilt framifrån, bra bak, god steglängd
från sidan, bra päls och färg.
 EXC 1:A CHKL CK 1:A BT BIM
31 Vilgs Cz Starlight SE34265/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-04-23, E. NORD UCH FI UCH Tranevangs Ma Chamonixtax , U. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH Örnbergets Zuki , Uppf Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Skoglund Vicktoria,
Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Morup
 Vacker champion av utmärkt helhet, feminint huvud av utmärkt typ, bra bett, bra hals, ok förbröst, något framskjuten skuldra och något
kort överarm, bröstkorg borde vara bättre utfylld i sin nedre del, bakre revben något uppbrutna på båda sidor, något knappa
knäledsvinklar, rör sig väl från alla håll, bra päls.
 EXC 2:A CHKL CK 3:A BT
VETERANKLASS
32 FI UCH SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Zuki S43546/2008 Långhårig N R M  FÖDD 2008-06-02, E. SE U(V)CH Örnbergets Rookie , U.
SE U(V)CH Äng-Tibbens Dolly , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Gustafsson Lise-Lotte, Skoglund Vicktoria, Fotskäl
 Välbevarad veterantik av utmärkt helhet, vackert feminint huvud med bra uttryck, korrekt bett, bra hals och förbröst, något framskjuten
skuldra, kort överarm, bröstkorg skulle vara bättre utfylld i alla delar, någon deformation på revbenen på båda sidor, korrekta vinklar bak,
rör sig lite trångt fram, bra bakifrån, kort steglängd från sidan.
 EXC 1:A VETKL CK 4:A BT
DOMARE: BLIDH VON SCHEDVIN BENNY
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  VALPKLASS I
33 Ellensborg's Sankt Olof SE15003/2017 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-12-28, E. Strax Ivan Denisovitj , U. SE VCH SE U(V)CH NORD
U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Lindhé Ann, Nossebro
 Synnerligen tilltalande hanvalp, mycket vackra proportioner, mycket vackert hanhundshuvud, mycket vackert komponerat, bra hals,
välutvecklad bröstkorg, bra förbröst, korrekta vinklar fram och bak, rör sig parallellt med ett härligt drive, lycka till i framtiden.
 1:A HP BÄSTA VALP 4-6 MÅN
TIKAR  JUNIORKLASS
34 Ellensborg's Stella Artois SE37611/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-06-02, E. SE U(V)CH DK U(V)CH Sweetax Sixten Sparre , U.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Knez Madelene, Göteborg
 Feminint långt men lite tunt huvud, stora öron, bra hals och rygglinje, lite onödigt lång i kroppen, bra svans, lite kort bröstkorg, bra djup,
markerat förbröst, bra benstomme och vinklar, bra steg, sträv päls, lite mer skägg hade varit klädsamt.
 VERY GOOD 1:A JUNKL
  BRUKS / JAKTKLASS
35 Eiarö Tequila Sunrise SE54943/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil
, U. SE U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Andersson Alf, Cederholm Ingrid, Onsala
 GODK ANLAG
 Välbalanserad och välkroppad tik, feminint huvud, bra hals, bra bröstkorg och förbröst, bra benstomme, välvinklad fram, lite rak bak, bra
steg, kunde visa sig lite mer alert, utmärkt päls .
 EXC 1:A JUNKL CK 2:A BT CERT
36 SE VCH Ellensborg's Rosa Cordelia SE47681/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-08-19, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-15
Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann,
Nossebro , Ägare Lindhé Ann, Nossebro
 1:A ÖKL SPÅR
 DELTOG EJ
  CHAMPIONKLASS
37 FI UCH SE U(V)CH Sweetax Syster Svea SE32021/2012 Strävhårig D VF M  FÖDD 2012-04-22, E. Vestminster Villis , U. EE CH SE
U(V)CH NO UCH FI UCH KBH V-08-09 CIB&CIE Sweetax Kiss Me Kate , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Brattstig Eva, Vargön
 Välbalanserad välkroppad tik, bra storlek, långt välformat huvud, fint uttryck, bra hals och rygglinje, välburen svans, djup kropp, bra
förbröst, bra benstomme, välvinklad bak, för sig väl, utmärkt päls.
 EXC 1:A CHKL CK 1:A BT BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR  VALPKLASS
38 Öllmans Tixie SE57847/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-10-16, E. J SE U(DV)CH Öllmans Polman , U. SE U(D)CH SE J(D)CH
Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Tilltalande tikvalp av bra storlek, vackert tikhuvud där nospartiet kunde vara lite kraftfullare och längre, bra bett, bra hals, bra skuldra och
förbröst, aningen kort överarm, bra bröstkorg, ordinärt vinklad bak, vackra linjer, rör sig bra framifrån och bakifrån, men skjuter upp länden
från sidan.
 1:A HP BÄSTA VALP 6-9 MÅN
HANAR  JUNIORKLASS
39 Kustfyrens Ingo SE36135/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Ikke , U. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Narmobergs Disa , Uppf Sagvall Bo, Torslanda , Ägare Sjöquist Benny, Hestra
 Fortfarande lite tunn som helhet, långt välformat huvud, bra uttryck, bra öron, bra hals, lite uppskjuten rygglinje, lång i länden, behöver
mer volym, otillräckligt förbröst, bra benstomme, normala vinklar fram och bak, rör sig lite kort, utmärkt pälsanlag.
 EXC 1:A JUNKL
  UNGHUNDSKLASS
40 Hälsingesvedjans Bull SE57052/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-11-10, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH
SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Dermark Martin, Töllsjö
 Lite grov hane, långt maskulint huvud, lite för markerade kinder, bra öron, bra hals, bra proportioner på kroppen, djup bröstkorg,
välutvecklat förbröst, kraftig benstomme, bra lår och bakställ, lite hög svans i rörelse, sträv päls, lite i tyngsta laget som helhet.
 VERY GOOD 2:A UKL
41 Nyrells Ceasar SE14686/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE
J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Karlsson Jonas, Skene
 Maskulint huvud, lite tunn nos, lätt rundad skalle, lång lite tunn hals, bra proportioner på kroppen, lite eftergivande rygg, plant kors, bra
bröstdjup, framskjuten i skuldran, mycket lösa armbågar, veka fransyska tassar, bra lår, lite övervinklad bak, bra steg från sidan, ganska
kort päls idag.
 GOOD UKL
42 Nyrells Cigge SE14685/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE
J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Karlsson Roger, Heberg
 Kraftig hanhund, maskulint huvud, stora öron, bra hals och rygglinje, välutvecklad lite väl djup kropp, bra förbröst, bra benstomme,
normala vinklar, kort steg, alltför mjuk päls, saknar täckhår och ger ett felaktigt rasuttryck.
 SUFFICIENT UKL
43 Öfvergårdens Osborne SE47801/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-08-18, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE J(D)CH
Öfvergårdens Ålli , Uppf Langvik Per-Olof, Målsryd , Ägare Fred Dan-Ove, Västra Frölunda
 Hane med fina proportioner, maskulint huvud lite bred i kinderna, bra nosparti, bra hals och rygglinje, bra proportioner, bra bröstdjup,
välutvecklad kropp, bra benstomme, välvinklad fram och bak, bra steg, visar sig väl, sträv päls aningen kort idag, bra helhet.
 EXC 1:A UKL CK
  BRUKS / JAKTKLASS
44 J Aztor SE46383/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-07-12, E. J SE J(D)CH Wahlbergets Orvar , U. SE J(D)CH Måsebo Semlan , Uppf
Strandell Martin, Hjo , Ägare Svanström Björn, Askim
 2:A DREV
 Hane med bra proportioner, långt maskulint huvud, lite ljusa ögon, bra hals och rygglinje, bra bröstdjup, lite flat i bröstkorgen, markerat
förbröst, bra benstomme, står lite fransyskt, normala vinklar bak, bra steg, sträv päls.
 EXC JAKTKL
45 J SE VCH Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U.
KBH V-07 NORD U(V)CH CIB&CIE SE VV-14 NO VV&NORD VV-14 SE VV-15 C.I.B. & C.I.E. NO VV-14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16
Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping (Specialtecken: C)
 1:A ÖKL SPÅR, GODK GRYT KVAL 1
 Maskulint huvud, lite tunn i nosen, bra uttryck, bra hals, eftergivande rygg i rörelse, bra bröst djup, lite onödigt lång i länden, tillräckligt
förbröst, lite lösa armbågar, normala vinklar bak, tillräckligt steg, sträv men lite kort päls idag.
 VERY GOOD JKL
46 SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's
Basil , U. SE U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:A ÖKL SPÅR
 Hane på mindre och kortare sidan, välformat huvud, bra uttryck, bra hals, lite uppskjuten rygg, lite väl djup kropp, markerat förbröst, bra
benstomme, bra lår och bakställ, kort steg, lite höga frambensrörelser, utmärkt päls.
 VERY GOOD JKL
47 Hvarsta Hväxel SE11967/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH
J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan , Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Claesson Mats, Hillerstorp
 GODK ANLAG
 Rejäl hane, maskulint huvud som inte får bli grövre, lite stora öron, bra hals, bra rygglinje, djup kropp med markerat förbröst, kraftig
benstomme, lite utåtvridna tassar, tillräckliga vinklar bak, rör sig lite kort med ganska lösa armbågar, kunde ha lite stramare rörelser, sträv päls.
 VERY GOOD JKL
48 Hårsås Fajter SE30108/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman
, U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Åstrand Jenny, Hajom
 GODK ANLAG
 Välbalanserad hane, välformat huvud, bra uttryck, fin överlinje, bra hals och stark rygg, bra svans, bra bröstdjup, behöver lite mer volym i
kroppen, bra benstomme och vinklar, effektivt steg, utmärkt päls.
 EXC 2:A JKL CK 3:A BH RES-CERT
49 Hårsås Gaston SE10526/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE
VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Smith Gunbritt, Sonny Nöjdh, Nöjdh Sonny, Onsala
 GODK ANLAG
 Hane med bra proportioner som fortfarande behöver växa till sig lite, maskulint huvud, bra uttryck, bra hals och rygglinje, tillräckligt djup
med kilformad bröstkorg, lite kort bröstben, bra benstomme, lite trång och ostadig front, tillräckliga vinklar bak, bra steg från sidan, bra päls.
 VERY GOOD JKL
50 Hårsås Gusten SE10527/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH
SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Henriksson Tomas, Svenljunga
 GODK ANLAG
 Välbalanserad tilltalande hane, långt välformat huvud, bra uttryck, utmärkt hals och rygglinje, djupkropp, bra förbröst, bra benstomme, lite
fransysk fram, välvinklad bak, effektiva rörelser, bra päls.
 EXC 3:A JKL
51 Måsebo Nix SE20368/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-02-19, E. NO J(D)CH SE J(D)CH Övertorps Lakritz , U. J SE J(D)CH Måsebo
Skorpan , Uppf Strandell Lennart, Tibro , Ägare Bourghardt Hans, Särö
 GODK ANLAG
 Maskulint huvud, aningen kort nos, utmärkt hals, bra rygglinje, djup kropp, lite kölformad bröstkorg, lite framskjuten skuldra, lösa
armbågar, står fransyskt, tillräckliga vinklar bak, kort steg, skulle ha bättre trav och stadigare haser i rörelse, utmärkt päls.
 VERY GOOD JKL
52 J Qottenstams L A Elmer SE30957/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-04-11, E. NO J(D)CH SE J(D)CH Övertorps Lakritz , U. NO
J(D)CH SE J(D)CH Hjelmskogens Agnes , Uppf Mellström Mats, Onsala , Ägare Olsson Bertil, Nol
 2:A DREV
 Hane med bra proportioner, maskulint välformat huvud, bra hals, kunde ha lite stramare rygglinje, bra svans, djup kropp, tillräckligt
förbröst, aningen kort bröstkorg, tillräckliga vinklar fram, välvinklad bak, bra steg från sidan, lite lös fram, sträv päls.
 EXC JKL
53 J Vilgs Np Tyson SE50378/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-03, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Vilgs C O Peppzi , Uppf Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Vicktoria Skoglund, Fotskäl , Ägare Larsson Jerker,
Ulricehamn
 1:A DREV
 Maskulint huvud, bra uttryck, bra hals, lite stramare rygglinje behövs, bra bröstdjup, lite flat bröstkorg, bra benstomme, tillräckligt vinklad
bak, kunde ha kraftfullare bakställ, sträv päls, lite lång i dag, tillräckligt steg, behöver lite stramare rörelser.
 VERY GOOD JKL
54 J Åsabackens Diesel SE10519/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-03, E. NO J(D)CH SE J(D)CH Måsebo Sulan , U. SE J(D)CH
Åsabackens Azza , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Carlsson Michael, Sjömarken
 1:A DREV
 Hane med bra proportioner, maskulint huvud, kunde ha lite mer stop, lite ljusa ögon, bra hals och rygglinje, välburen svans, bra bröstdjup,
kunde ha lite mer volym i kroppen, normala vinklar fram, tillräckliga bak, effektiva rörelser, bra päls
 EXC 4:A JKL
55 J Öllmans Rolle SE43008/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE
U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:A DREV
 Hane med utmärkta proportioner, långt välformat huvud, fint uttryck, bra hals, välutvecklad kropp med utmärkt förbröst, bra benstomme,
raka framben, välvinklad bak, bra steg, kunde ha lite stramare rygg i rörelse, utmärkt päls
 EXC 1:A JKL CK 2.A BH CERT
  ÖPPEN KLASS
56 Campilios Kanon SE12621/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-12-13, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE
VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Enqvist Kjell, Olsfors
 Hane som i stort sett saknar sträv päls, mer som korthår, maskulint huvud, lite markerande kinder, bra öron, bra hals, uppskjuten
rygglinje, djup kropp, kort och kölformad bröstkorg, markerat förbröst, bra benstomme och tassar, lite knappa vinklar bak, tillräckligt steg,
finns lite sträv päls på ryggen och tassarna annars alltför kort päls.
 SUFFICIENT ÖKL
57 Jycklodrevets Joker SE36169/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U.
SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Alexandersson Lars, Limmared
 Maskulint huvud som skulle varit ädlare, bra hals och rygglinje, djup kropp, bra förbröst, bra benstomme, normala vinklar fram, lite knappa
bak, står lite underställt, tillräckligt sträv päls.
 VERY GOOD ÖKL
58 Jycklodrevets Pass SE36170/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U.
SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Abrahamsson Bo, Tvärred
 Hane med bra proportioner, maskulint huvud, lite bred skalle, lite kort nosparti, bra uttryck, bra hals och rygglinje, välutvecklad kropp, bra
bröstdjup, markerat förbröst, lite lösa armbågar, bra lår, lite raka knän, bra hasvinkel, bra steg, lite lång päls i dag.
 VERY GOOD ÖKL
59 Nyrells Berra SE45629/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH SE U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's Zd
Svinto , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Enar Larsson, Torestorp
 Lite grov hane som dessutom visas i lite högt hull, maskulint huvud med markerade kinder, mycket trångt bett, på gränsen till omvänt
saxbett, tillräcklig hals, bra proportioner på kroppen, bra svans, kraftig bröstkorg, bra förbröst, bra lår, lite tunga rörelser, bra päls.
 GOOD ÖKL
60 Teleborgs Ozzy SE30419/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-20, E. NO J(D)CH SE J(D)CH Övertorps Lakritz , U. J SE J(D)CH
Utorax Chloris , Uppf Petersson Anders, Växjö , Ägare Johansson Gösta, Svenljunga
 Maskulint huvud, lite trånga hörntänder i underkäken, bra hals, skulle ha stramare rygglinje, lite lång i länden, bra bröstdjup, tillräckligt
förbröst, lite kilformad bröstkorg, bra benstomme, lite rak bak, tillräckligt steg, skulle ha stramare rörelser, lite kort päls idag, tillräckligt
sträv.
 GOOD ÖKL
  CHAMPIONKLASS
61 SE U(V)CH Eiarö Rekyl SE19292/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U.
KBH V-07 NORD U(V)CH CIB&CIE NO VV&NORD VV-14 SE VV-14-15-16 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare
Friberg Lena, Nilsson Hans-Olof, Borås
 Stilig välbalanserad hane, långt välformat huvud med fint uttryck, utmärkt överlinje, djup kropp, utmärkt förbröst, välvinklad fram och bak,
rör sig väl från alla håll, sträv päls, aningen kort i dag, fin helhet.
 EXC 1:A CHKL CK 1:A BH BIM
62 SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD
J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Karlsson Ulf, Kungsbacka
 Maskulint huvud, lite tunn i nosen, bra hals och rygglinje, välutvecklad djup kropp, kunde haft mer förbröst, bra benstomme, bra lår och
bakställ, rör sig väl, utmärkt päls.
 EXC 3:A CHKL
63 SE J(D)CH SE U(V)CH Vilgs Np Teodor SE50377/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-03, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Campilios Näver , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Vilgs C O Peppzi , Uppf Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Vicktoria Skoglund, Fotskäl
, Ägare Bergendal Patrik, Karl Gustav
 Maskulint välformat huvud, kunde haft lite resligare hals, bra rygg, lite lång i länden, bra bröstdjup, lite trång i fronten, bra benstomme, lite
höga haser, lite trång fram, utmärkt päls.
 EXC 2:A CHKL CK 4:A BH
TIKAR  JUNIORKLASS
64 Gösebos Tora SE31172/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-11, E. SE J(D)CH Härsmes Liston , U. SE J(D)CH Skallängens Selma ,
Uppf Hammar John, Hällestad , Ägare Andersson Ulla, Blidsberg
 Feminin välformat huvud med bra uttryck, bra öron, bra hals, lite onödigt lång i kroppen, bra bröstdjup, lite flat bröstkorg, tillräckligt
förbröst, står lite fransyskt, välvinklad bak, bra steg, sträv päls på kroppen, lite mjukt på huvudet, behöver lite mer tid som helhet.
 VERY GOOD JUNKL
  UNGHUNDSKLASS
65 Nyrells Carro SE14688/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE
J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Andersson Kenny, Berghem
 Tik med fina proportioner, långt välformat huvud, bra öron, fint uttryck, utmärkt hals och rygglinje, djup välutvecklad kropp, bra förbröst,
bra benstomme, välvinklad, välgående, bra päls.
 EXC 1:A UKL CK
66 Nyrells Celma SE14687/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE
J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Andersson Jan, Alingsås
 Feminint huvud, lite stora öron, bra hals och rygglinje, välburen svans, djup välutvecklad kropp, bra förbröst, bra benstomme, välvinklad
fram och bak, bra steg, lite lös fram, sträv lite lång päls idag.
 EXC 2:A UKL
  BRUKS / JAKTKLASS
67 Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny
, Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
 GODK ANLAG
 Mycket välbalanserad tilltalande tik, långt välskuret huvud med fina uttryck, utmärkt hals och överlinje, bra bröstdjup och förbröst, behöver
lite mer volym i kroppen, bra benstomme, välvinklad fram och bak, effektiva rörelser, utmärkt päls.
 EXC 1:A JKL CK 2:A BT CERT
68 Fräsch & Sund Alice SE40915/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-26, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Leo , U. SE VCH NORD
J(D)CH Allax Ösa , Uppf Sjöblom Lars, Munkedal , Ägare Eriksson Peter, Vänersborg
 1:A ÖKL SPÅR
 Feminint huvud, alltför ljusa ögon, stör, bra hals, behöver stramare rygglinje, bra bröstdjup, tillräckligt förbröst, bra benstomme, lite platta
tassar, tillräckliga vinklar bak, bra steg, kunde haft lite strävare päls.
 VERY GOOD JKL
69 Hårsås Gnista SE10532/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH
SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Roos Ing-Marie, Fotskäl
 GODK ANLAG
 Tik med fina proportioner, som behöver lite mer volym, feminint huvud, lite tunn i nosen, bra överlinje och svans, bra bröstdjup, tillräckligt
förbröst, bra benstomme, välvinklad fram och bak, rör sig väl, utmärkt päls.
 EXC JKL
70 J Jycklodrevets Dicka SE36162/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk ,
U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Kindberg Catharina, Torup
 2:A DREV
 Tik med bra proportioner, feminint huvud, lite markerande kinder, bra längd på halsen men lite tunn, bra rygg, bra bröstdjup, behöver lite
mer volym, lite köl-formad bröstkorg, lösa armbågar, tillräckliga vinklar bak, bra steg från sidan, sträv päls
 VERY GOOD JKL
71 SE J(D)CH SE VCH Kustfyrens Fixa SE56860/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-10-11, E. Dimmuborgir's Anton Larris , U. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Narmobergs Disa , Uppf Sagvall Bo, Torslanda , Ägare Sagvall Bo, Torslanda (Specialtecken: C)
 1:A DREV, 1ÖKL SPÅR
 Tik med bra proportioner, långt feminint huvud, bra öron och uttryck, bra hals och rygglinje, välutvecklad kropp med bra förbröst, lite
knappa vinklar bak, rör sig lite trångt, bra från sidan, utmärkt päls, fin helhet.
 EXC 3:A JKL
72 Nyrells Beda SE45630/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH SE U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's Zd
Svinto , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Nyrell Claes, Björketorp
 GODK ANLAG
 Feminint huvud, lite markerande kinder, bra hals, bra proportioner på kropp, eftergivande rygg i rörelse, lite plant kors, tillräckligt förbröst,
bra benstomme, välvinklad bak, lite kort steg, sträv lite kort päls idag.
 VERY GOOD JKL
73 Nyrells Calli SE14689/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE J(D)CH
Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Nyrell Evelina, Björketorp
 GODK ANLAG
 Fortfarande ung ganska outvecklad tik, feminint huvud, bra hals, lite uppskjuten rygglinje, bra bröstdjup, markerat förbröst, flat bröstkorg,
ganska ostadiga armbågar, normala vinklar bak, bra steg från sidan, lite trång bak, sträv päls.
 GOOD JKL
74 Sjöstadens Exklusiva Exa SE31286/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-09, E. SE U(V)CH Eiarö Rekyl , U. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo (Specialtecken: C)
 1:A ÖKL SPÅR
 DELTOG EJ
75 J Team-Freja Dharma SE11632/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-02, E. SE VCH SE U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's
Zd Svinto , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Kharma , Uppf Hofling Carina, Göteborg , Ägare Hofling Carina, Hofling Thomas, Göteborg
 GODK ANLAG
 Feminint huvud, lite markerande kinder, bra överlinje, djup välutvecklad kropp, bra förbröst, ganska ostadig front i rörelse, bra lår och
bakställ, rör sig mycket väl från sidan, utmärkt päls.
 EXC 4:A JKL
76 J Uddebackens Svea SE10718/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-12-03, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O
Poppe , U. SE VCH J SE J(D)CH Uddebackens Sara , Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Fröberg Bertil, Lotorp
 1:A DREV
 Tik med bra proportioner som kunde vara lite mer könspräglad, långt huvud, bra hals, lite uppskjuten rygglinje, djup kropp med tillräckligt
förbröst, bra benstomme, normala vinklar bak, står lite underställt, tillräckligt steg, sträv päls.
 VERY GOOD JKL
77 J Öllmans Rosie SE43011/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE
U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:A DREV
 Tik med fina proportioner, feminint huvud, aningen kort i nosen, bra hals, behöver få lite stramare rygglinje, välutvecklad kropp, utmärkt
förbröst, välvinklad fram, lite rak bak, bra steg från sidan, utmärkt päls.
 EXC 2:A JKL CK OPL BT RES-CERT
  ÖPPEN KLASS
78 Jycklodrevets Norma SE36164/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk ,
U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Jansson Benny, Kvibille
 DELTOG EJ
79 Star Treasure Sikkan SE44034/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-20, E. SE UCH SE J(D)CH Algot , U. SE VCH J SE J(D)CH
Skallängens Salsa , Uppf Nilsson Patrik, Nilsson Caroline, Ryd , Ägare Karlsson Ingemar, Kode
 Välbalanserad tik, långt feminint huvud, bra hals och rygglinje, lite lång i länden, välutvecklad kropp med bra front, bra benstomme,
normala vinklar, bra steg, utmärkt päls.
 EXC 1:A ÖKL CK
  CHAMPIONKLASS
80 SE U(V)CH Bellomis Troja SE44657/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-13, E. SE U(V)CH Bellomis Kick-Off , U. SE VCH NORD
V-07 NORD V-08 SE V-09 C.I.B. NORD U(V)CH Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Andersson Alf,
Cederholm Ingrid, Onsala
 Tik med fina proportioner, feminint långt huvud, lite smal i underkäken, bra överlinje och svans, bra bröstdjup, tillräckligt förbröst, bra
benstomme, normala vinklar, bra steg, utmärkt sträv päls, aningen lång i dag.
 EXC OPL CHKL CK
81 C.I.B. DK U(V)CH SE U(V)CH Eiarö O P Anderson S66517/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-11-04, E. KBH V-09 NORD UCH INT
UCH Treis Pinheiros Matisse , U. KBH V-07 NORD U(V)CH CIB&CIE SE VV-14 NO VV&NORD VV-14 SE VV-15 C.I.B. & C.I.E. NO VV-
14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Karin Annica Elisabeth, Ålberga , Ägare Cederholm Ingrid,
Andersson Alf, Onsala
 Tilltalande tik med bra proportioner, feminint aningen kort huvud, lite lågt ansatta öron, utmärkt överlinje, djup kropp, utmärkt förbröst,
välvinklad fram och bak, bra steg, utmärkt päls.
 EXC 3:A CHKL CK 4:A BT
82 J SE U(DV)CH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Fina Lill-Raisa SE30105/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare
Toompea Inger, Hajom
 Rejäl tik, kunde varit mer könspräglad, välformat huvud, bra hals och rygglinje, lite onödigt lång i länden, bra bröstdjup och kropp,
tillräckligt förbröst, utmärkt benstomme, välvinklad bak, bra steg, utmärkt päls.
 EXC CHKL
83 NORD J(D)CH SE U(D)CH Narmobergs Disa SE11278/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-09-12, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Hissmovallens Täppas , U. SE U(D)CH FI UCH Narmobergs Kiwi , Uppf Hagberg Lillevi, Fi-22150 Jomala , Ägare Sagvall Bo, Torslanda
 Tik med bra proportioner, välformat huvud, bra hals, välutvecklad kropp, kunde ha lite stramare rygg, bra bröstdjup, tillräckligt förbröst, bra
benstomme, tillräckliga vinklar bak, bra steg, utmärkt päls.
 EXC CHKL
84 J SE U(DV)CH SE VCH Vilgs P Q Unni SE24189/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-03-22, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE
J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. Vilgs Ös Qaxa , Uppf Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Ferm
Sven-Erik, Sätila
 Välgående tik med bra proportioner, långt välskuret huvud, utmärkt överlinje, välburen svans, bra kropp, tillräckligt förbröst, bra
benstomme, normala vinklar, utmärkt päls.
 EXC 4:A CHKL CK
85 SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-12-15, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko ,
U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Gustafsson Vicktoria, Fotskäl , Ägare Toompea Inger,
Hajom
 Praktfull tik, feminint huvud, lite runda ögon, lite tunn i nosen, bra hals och rygglinje, djup välutvecklad kropp, lite tung underlinje, bra
benstomme, normala vinklar bak, bra steg, utmärkt päls.
 EXC CHKL
86 SE JV-14 SE U(V)CH Öllmans Netta SE43768/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE
J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Utmärkt tik helt igenom, vackert huvud, utmärkt överlinje, fina proportioner, djup välutvecklad kropp, utmärkt förbröst, välvinklad fram och
bak, utmärkt päls, visar sig väl.
 EXC 1:A CHKL CK 1:A BT BIR
87 C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH
FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger,
Hajom
 Mycket välbalanserad tilltalande tik, långt välformat huvud, bra hals och rygglinje, djup kropp, välutvecklad förbröst, bra benstomme,
välvinklad bak, effektiva rörelser, utmärkt päls
 EXC 2:A CHKL CK 3:A BT
  VETERANKLASS
88 SE U(V)CH SE VCH Bellomis Kharma S69279/2008 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-11-20, E. SE U(V)CH Bellomis Viking Line , U.
NORD JV-06 Dovras Winnie Wolfcub , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Hofling Thomas, Hofling Carina, Göteborg
 Välbehållen veterantik, feminint huvud, bra hals, lite svag rygglinje, bra bröstdjup och förbröst, lite lösa armbågar, bra benstomme, lite
lösa tassar, normala vinklar bak, bra steg, sträv päls.
 EXC 2:A VETKL
89 SE U(DV)CH SE U(V)CH Öllmans Flicka S12707/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-12-10, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Campilios Näver , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Öllie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Tik med fina proportioner, väl bibehållen, välformat huvud, bra hals och rygglinje, djup kropp, utmärkt förbröst, välutvecklad fram och bak,
bra steg, utmärkt päls.
 EXC 1:A VETKL CK BÄSTA VETERAN
  AVELSKLASS
85 SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-12-15, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko ,
U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Gustafsson Vicktoria, Fotskäl , Ägare Toompea Inger,
Hajom
 KAN TÄVLA MED:   48      50   62      82
 En grupp där tiken nedärvt sin typ väl, väl könspräglade individer, bra huvuden, bra kroppar och proportioner, lite varierande utvecklings-
stadier, bra fronter, utmärkta pälsar
 2:A HP
90 SE J(D)CH SE U(DV)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk S19062/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-01-23, E. NO JCH SE J(D)CH
Vilgs Gusten , U. C.I.B. SE U(DV)CH DK UCH NO UCH SE J(D)CH Skogsråa's Ragata , Uppf Olsson Carina, Slottsbron , Ägare Eklund
Maria, Grums
 KAN TÄVLA MED:   56   57   58   70   78
 DELTOG EJ
91 FI UCH SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Vilgs C O Poppe S33905/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-04-08, E. NORD J(D)CH
Kammarbergets Caesar , U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Fotskäl , Ägare
Ferm Sven-Erik, Sätila
 KAN TÄVLA MED:   76   84   86   87
 Typlika taxar, bra könsprägel, hanen nedärver sina egna förtjänster, välformade huvuden, fina proportioner, utmärkta fronter, bra kroppar,
överlag utmärkta pälsar.
 1:A HP
92 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Dennis S50590/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-06-08, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Törnevallens Pavarotti , U. SE U(DV)CH Öllmans Zilla , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 KAN TÄVLA MED:   41   42   49   50   55   65   66   69   73   77
 DELTOG EJ
93 SE U(V)CH SE VCH Jycklodrevets Ava SE36330/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-06-09, E. J Zelmaas Xavier , U. J Fogelhems
Arja Algotsdotter , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Kindberg Catharina, Torup
 KAN TÄVLA MED:   57   58   70   78
 DELTOG EJ
94 J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally S47208/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-06-09, E. SE J(D)CH Idaholms Elvis , U. SE J(D)CH
Öfvergårdens Zita , Uppf Langvik Per-Olof, Målsryd , Ägare Nyrell Claes, Björketorp
 KAN TÄVLA MED:   41   42   59   65   66   72   73
 DELTOG EJ
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp, Kennel Nyrells
 TÄVLAR MED:    41   42   59   65   66   72   73
 DELTOG EJ
 UPPFÖDARE:  Kindberg Catharina, Torup, Kennel Jycklodrevets
 TÄVLAR MED:    57   58   70   78
 DELTOG EJ
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 TÄVLAR MED:    55      86   87   89
 En grupp väl könspräglade typiska individer, bra huvuden, fina proportioner, välutvecklade kroppar, bra förbröst och fronter, utmärkta
pälsar.
 1:A HP
 UPPFÖDARE:  Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl, Kennel Vilgs
 TÄVLAR MED:    53   63   84   85
 DELTOG EJ
 UPPFÖDARE:  Toompea Inger, Hajom, Kennel Hårsås
 TÄVLAR MED:    48   50   62   69
 Väl könspräglade individer, genomgående lite på tyngre sidan, bra detaljer, fina huvuden, bra överlinjer, substansfulla kroppar, bra fronter,
benstommar och vinklar, utmärkta pälsar.
 3:A HP
 UPPFÖDARE:  Rönnings Annika, Ålberga, Kennel Eiarö
 TÄVLAR MED:       46   61   67   81
 Grupp med könspräglade individer med rasdetaljer, bra huvuden, substansfulla kroppar, lite varierande i utvecklingsstadier, bra
benstomme och fronter, sträva pälsar som varierar lite i dagskondition.
 2:A HP